



۱۸ شرکت هواپیمایی پروازها به گرجستان را از سر می‌گیرند

"ناتیا تورناوا" وزیر اقتصاد گرجستان اعلام کرد که این کشور با ۱۸ شرکت هواپیمایی درباره از سرگیری پروازها به گرجستان به توافق رسیده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه خبری " نیوز گئورگیا "، تورناوا افزود: ۱۸ شرکت از ۳۶ شرکت هواپیمایی فعال در بازار حمل و نقل هوایی گرجستان، علاقه مندی خود برای از سرگیری پروازها به این کشور را اعلام کرده اند. وی در عین حال اضافه کرد: برای تحقق این مهم لازم است در مرحله اول میان کشورها توافق از طریق کانالهای دیپلماتیک درباره اصول ارتباطی امن حاصل شود. به گفته وزیر اقتصاد گرجستان، نکته اصلی این است که شرکت های هواپیمایی در اولین نشانه، آماده از سرگیری پروازها هستند و این بدان معنی است که ما برای آغاز فصل گردشگری آماده خواهیم شد. گرجستان از ۲۱ مارس (برابر ۲ فروردین ماه) گذشته در رابطه با همه گیری "ویروس کرونا" حمل و نقل هوایی به این کشور را بطور کامل متوقف کرد. در حال حاضر فقط شرکت هواپیمایی " Georgian Airways " با انجام پروازهای چارتر شهروندان گرجی مقیم کشورهای خارجی را به گرجستان منتقل می کند، البته این افراد در بدو ورود به این کشور، دو هفته در قرنطینه بسر می برند. به گزاری وزارت اقتصاد گرجستان، با توجه به نتایج مثبت اقدامات مقابله با شیوع ویروس کرونا و کاهش میزان ابتلا به این ویروس و مرگ ناشی از آن در این کشور، دولت تفلیس تصمیم گرفته از اول جولای (برابر ۱۱ تیرماه) مرزهای خود را برای ورود گردشگران خارجی باز کند، ولی قبل از آن قرار است حمل و نقل هوایی، زمینی و دریایی در گرجستان از سر گرفته شود. وزارت اقتصاد با هماهنگی وزارت بهداشت گرجستان با در نظر گرفتن توصیه های سازمان های حمل و نقل بین المللی و تجربه کشورهای مختلف، فعالیت در زمینه تدوین مقررات حمل و نقل مسافر در شرایط همه گیری کرونا را ادامه می دهد. به گفته وزیر اقتصاد گرجستان، رعایت تمام مقررات پزشکی پیش شرط اصلی آغاز فصل گردشگری در این کشور، با در نظر گرفتن واقعیات جدید پس از شیوع ویروس کرونا در جهان می باشد. به گزارش منابع رسمی گرجستان، در مجموع ۶۳۹ تن در این کشور به ویروس کرونا مبتلا شدند که ۳۴۹ نفر از آنها درمان شده و ۱۱ نفر نیز جان خود را از دست دادند. در حال حاضر همچنین چهار هزار و ۶۷۹ نفر در گرجستان در رابطه با ابتلا به ویروس کرونا در قرنطینه بسر می برند.